Администрация города Рубцовска
Алтайского кран

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Y A M —

О передаче находящегося в оперативном
управлении МБОУ «Гимназия № 11»
муниципального имущества (помещения
школьной столовой с установленным
в нем оборудованием) в безвозмездное
пользование ИП Косухин С.В.

В соответствии со статьями 689-701 Гражданского кодекса Российской
Федерации, частями 1, 3, 3.2 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№135-Ф3 «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), статьей 7
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности муниципального образования город Рубцовск, принятого решением
Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 №678,
учитывая решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от
24.03.2016 №658 «О даче согласия муниципальным бюджетным образовательным
учреждениям на передачу в безвозмездное пользование закрепленного за ними на
праве оперативного управления муниципального имущества», руководствуясь
распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015
№648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать находящееся в оперативном управлении МБОУ «Гимназия
№ 11» муниципальное имущество (помещение школьной столовой площадью
135,39 кв.м, с установленным в нем оборудованием согласно приложению),
расположенное по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица
Алтайская, 179, в безвозмездное пользование ИП Косухин С.В., для организации
общественного’ питания обучающихся и работников организации,
осуществляющей образовательную деятельность, сроком с 01.04.2016 по
30.06.2016.

2. МБОУ «Гимназия № 11» (А.В. Мартинюк) по согласованию с комитетом
Администрации города Рубцовска ,-rto Управлению имуществом (В.Н.Роог)

1, указанным в пункте

ПИЯ оставляю за собой.

Д.3.Фельдман

ь-■& • ]* : ■ / • . Ъ" ■ ' II • ": . I-'. ' .I Приложение к постановлению
Администрации города Рубцовска
Алтайского краяI от Я Г  / V  2016 N..

X* п/п Инвентарный
номер Наименование Адрес Код-во Стоимость

1 2 3 4 5 6

1
201101380255 Аста Мармит 1 -х и 2-х блюд (универсал) ЭМК

70КМУ ул. Алтайская, 179 1
59000,00

2 2,01101E+11 Аста прилавок холодильный ПВВ(Н)-70КМ ул.Алтайская, 179 1 50000,00
3 201101630363 Ьар-стойка (столовая) ул.Алтайская, 179 1 27790,00
4 201101380246 Ванна моечная ул. Алтайская, 179 1 14000,00
5 201101380245 Ванна моечная ул.Алтайская, 179 1 14000,00
6 201101380271 Ванна моечная ВМ-1/530 ул.Алтайская, 179 1 5000,00
7 201101380270 Ванна моечная ВМ-1/700 ул .Алтайская, 179 1 8000,00
S 201101380268 Весы С AS SW-5 ул. Алтайская, 179 1 5000,00
9 201101380269 Весы С AS SW-5 ул.Атгайская, 179 1 5000,00
10 201101630360 Витрина выставочная (столовая) ул.Атгайская, 179 1 11500,00
И 201101380265 Водонагреватель ЭВПЗ-15 ул. Алтайская, 179 1 10000,00
12 Гастроемкостъ 1/1-65мм н/ст (к пароконвектомат ул.Атгайская, 179 1 750,00
13 Гастроемкость 1/1-65мм н/ст(к пароконвектомат ул.Атгайская, 179 1 750,00
14 Гастроемкость 1/1-65мм н/ст (к пароконвектомат ул.АлтаЙская, 179 1 750,00
15 Гаетроемтсооть 1/1-65мм н/cr (к пароконвектомат ул. Алтайская, 179 I 750,00
16 Гастроемкостъ 1/1-65мм н/ст (к пароконвектомат ул.АлтаЙская, 179 1 750,00
17 Гастроемкостъ 1/1-65 мм н/ст (к пароконвектомат ул.Атгайская, 179 1 750,00
18 201101380279 Зонт вытяжной ЗВ-Ю/8Н ул.Апайская, 179 1 16000,00
19 201101380280 Зонт вытяжной ЗВ-10/8Н ул.АлтаЙская, 179 1 16000,00
20 201101380281 Зонт вытяжной 3B-10/8Н ул.АлтаЙская, 179 1 16000,00
21 201101380900 Картофелечистка МОК - 150 ул.АлтаЙская, 179 1 24000,00

22 201101380243 Котел пищеварочный КПЭМ-100 ул. Алтайская, 179 1 94000.00
23 201101380282 Машина тестомесильная 38/S (трехфаз) ул.Атгайская, 179 1 52000. W
24 201101380262 Мясорубка МИМ 300 ул. Алтайская, 179 1 2200 т '
25 . 20110138(1275 Овошеречка МПР-350-02 ул.АлтаЙская, 179 1 20001Ш
26 201101380261 Пароконвектомат ПКА6-1/1ВМ ул Алтайская, 179 1 10501Ш

! 1 3 4 5 6 г ч
27 201101380273 Плит а электрическая ПЭШ-4Ш 2004 ул.Алтайская, 179 1 з з о о М й
28 201101380274 Шита электрическая Г1ЭШ-41И 2004 ул.АлтаЙская, 179 1 з з о с х Ш
29 201101630392 Подставка под пароконвектомат Г1К-6М ул.Алтайская, 179 1 i6 o o o ,o (j;
30 Подставка ПРК -45/45/50 ул.Атгайская, 179 1 1800,00
31 201101380276 Посудомоечная машина Г1ММ К1 ул.Алтайская, 179 1 94000,00
32 201101380283 Сковорода электрическая СЭ-8/7 Н улАтгайская, 179 1 бЗооо,оо
33 201101380278 Смягчит ель воды 2S ул.Алтайская, 179 1 4000,00
34 201101380277 Смягчитель воды 2S ул.Алтайская, 179 1 4000,00
35 201101630365 Стеллаж выставочный (столовая) у л. Алтайская, 179 1 12540,00
36 201101630362 Стол обеденный (столовая) ул.Алтайская, 179 1 9500,00

37
201101630391 Стол производственный для грязной посуды

СГПП-8/6-Н ул.Алтайская, 179 1
29300,00

38
201101630390 Стол производственный для чистой посуды СЧП

8/6-Н ул,Аятайская, 179 1
6000,00

39 201101630388 Стол производственный РПС-Шб-430 ул.Алтайская, 179 1 5000,00
40 201101630389 Стол производственный PI1C-1.2/6-430 ул.Алтайская, 179 1 5000,00
41 201101380284 Тележка для сбора посуды ТП-2С ул.Алтайская, 179 1 8000,00
42 201101380285 Тележка для сбора посуды ТП-2С ул.Алтайская, 179 1 8000,00
43 201101630361 Тумба для раздачи (столовая) ул.Апайская, 179 1 8700,00
44 201101630364 Тумба-в!ггрипа (столовая) ул.Алтайская, 179 1 9870.00
45 201101380260 Универсальный привод УКМ-0,6 улАтгайская, 179 1 75000,00
46 201101.380256 Хлеборезка ЛХМ-300 ул.Алтайская, 179 1 36000,00

47
201101380264 Холодильник "Атлант” МХМ 2826 (2835 (2 кам)

ул.Алтайская, 179 1
16000,00

уз Аш Ш ы ш , 179 10700,0048 41013400032 Холодил ьнюс “Бирюса"
49 201101380267 Холодильный шкаф ШИ-0,7 у я Алайека*, J79 1 41910,00
50 Чайник Электрический TEFAL уп АлтаЙе*»*, 179 I 1990,00
51 201501380286 Шкаф непарный ШГОСМ-3{]М) i?9 1 46000,00
52 2011013*0266 З а ю п т к м т  КНЭ-5ОЛ00 8000,00

И.о. начальникаотяеяа поорганизацииупрадлсни* /<. - , Д Щ
и работе с обращениями : % 1 \  £**| Е. А. Лачяяом